ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«АХВАХСКИЙ РАЙОН» РГХПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2022г. №67а

с. Карата

О создании Общественного совета по проведению независимой оценки
качества оказания услуг муниципальными бюджетными учреждениями

культуры и образования в МР «Ахвахский район»

1. Создать Общественный совет при администрации МР «Ахвахский
район» по проведению НОК оказания услуг муниципальными учреждениями
культуры и образования в МР «Ахвахский район».

2. Утвердить Положение об Общественном совете по проведению НОК
оказания услуг муниципальными учреждениями культуры и образования в МР
«Ахвахский район».

3. Назначить:
-председателем общественного совета при администрации МР «Ахвахский

район» Магомедрасулова М.М.-председателяь общественной палаты района.
-ответственным лицом за размещение информации о результатах НОК

оказания услуг муниципальными учреждениями культуры и образования в МР
«Ахвахский район» на официальном сайте администрации МР «Ахвахский
район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Абдурахманова А.С.-ведущий специалист по связям со СМИ администрации МР
«Ахвахский район».

-работником, ответственным за взаимодействие с Общественным советом при
администрации МР «Ахвахский район» Алиеву П.М.-главный специалист по
взаимодействию с сельскими поселениями администрации МР «Ахвахский
район»;

-курирующим вопросы проведения НОК оказания услуг муниципальными
учреждениями культуры и образования в МР «Ахвахский район» Сурхаева С.З.-
заместителя главы администрации МР «Ахвахский район».

4. Утвердить состав общественного совета при администрации МР
«Ахвахский район»

5. Контроль за исполнением настоящего поста явления оставляю за собой.

Глава МР «Ахвахский район»! \  Ы // I /  / ^  /  М.М.Муртазалиев

Состав общественного совета при Общественной палат

Утверждаю
хвахский район»

Муртазалиев

вахскии район»

1. Магомедрасулов Муртузали Магомедрасулович- Председатель
общественной палаты района

2. Алиев Магомедзагид Марзубегович- пенсионер, член общественной палаты
района

3. Галбацова Каримат Хайбулаевна -член общественной палаты района
4. Шуайбов Иса Ашибович -пенсионер, член совета ветеранов района
5. Беруков Анварбег Кудиявович -член общественной палаты района,

ответственный секретарь районной газеты «Заман»